- مرگ برباندهای وطنفروش وجنایتکارخلقی پرچمی ملیشه ای وجهادی این قاتلین خلق افغانستان!
- مرگ برامپریالیستهای اشغالگرامریکائی وناتوودولت مزدورآنها!
- یگانه راه نجات خلق افغانستان ازسلطه استعماروامپریالیسم وحاکمیت دولت مزدورونظام فنودال کمپرادوری، مبارزه انقلابی تحت رهبری یک حزب انقلابی پرولتری(مارکسیستی- لنینیستی)- مانوئیستی واقعی است!

24 حوت 1392(15 مارچ 2014 میلادی)

(پولاد)